



WYKONAWCY

Dotyczy: informacja dla wszystkich Wykonawców, w postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: „**Zakup samochodu dostawczego do 3,5 T.**”, oznaczenie sprawy: ZUO/PN/6/2021

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 284 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Pzp (tekst jednolity: Dz.U. z 2019, poz. 2019 z późn. zm.), wpłynęły od Wykonawców n/w pytania. Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp. Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez Stopni przeciwpoślizgowe, stopni dostępu do szyby przedniej?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Tak, Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści pojazd o ładowności 400 kg?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Nie, Zamawiający nie dopuści takiego rozwiązania.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga pojazdu na kołach pojedynczych czy bliźniaczych tylnej osi?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający dopuści pojazd zarówno na kołach pojedynczych jak i bliźniaczych osi tylnej.

Pytanie 4

Czy w przypadku wymogu dostawy pojazdu na kołach bliźniaczych tylnej osi Zamawiający dopuści ogumienie w rozmiarze 195/75/16?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

W przypadku dostarczenia przez Wykonawcę pojazdu na kołach bliźniaczych osi tylnej, Zamawiający dopuści ogumienie w rozmiarze 195/75/16.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści oświetlenie tylne halogenowe (nie LED)?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Tak, Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.

Pytanie 6

Czy w § 5 ust. 2 projektu umowy Zamawiający wydłuży okres na usunięcie wad z 5 do 14 dni?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7

Czy jeżeli termin wyznaczony w § 5 ust. 2 projektu umowy z przyczyn obiektywnych nie będzie mógł zostać dochowany to czy Zamawiający wyrazi zgodę aby Wykonawca zaproponował inny termin, który będzie wymagał pisemnego zaakceptowania przez Zamawiającego, a Wykonawca zapewni w tym terminie samochód zastępczy?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i są wiążące dla Wykonawców.